APARE:

MARȚI, JOI și SÂMBATĂ.

Prețul de abonament:

Pentru Monarhie: pe 1 lună 1 cor.,
pe 3 luni 2 cor., pe 6 luni 6 cor., pe
anul întreg 12 cor.; pentru România
și statele uniunii postale: 20 franci
pe an.

INSERTIUNILE

se acordă conform tarifului.

Un număr singuratic 10 bani.

DRAPELUL

Lugoj, 12/25 Februarie 1905.

Pre când caută «Narodni Listy», organul oficial al partidului ceh tinăr, să pregătească în opinia publică cehă calea pentru ideea alianței ceho-maghiare, a rostit în camera din Viena deputatul ceh tinăr Dr. Forscht un mare discurs despre situațiunea în care a ajuns raportul dintre Ungaria și țerile austriene.